Salate

Amerikanischer Salat

Beilagensalat

Huhnchensalat

Fitnesssalat

Gemischter Salat

Griuner Salat

Gurkensalat

Hawaii-Salat

M ozzar ella-Sal at

M eer esfrlichtesal at

Nizza-Salat

6€

10
3€

10
8€

11
5€

10
3€

6€

7€



Par masalat

Salat

Scampi-Salat

Tomatensalat

Q226G

Nachspeisen

Apfelstrudel Vanilleeisund Sahne

@

Bardolino

@ Apfelstrudel Sol3e Vanillegeschmack

@ -
@ Erdbeer-Butter milch-Schnitte
@ Dulce de Leche ml

7€

6€

12

10
5€

4€

4€

3€

3€

8€



Gebackene Ananas

Gebackene Banane

Gebackener Apfel

M acadamianuss-Krokant ml

Panna-Cotta-Orangen-Schnitte

Ricotta-Himbeer-Sahneschnitte

‘MLE’ Schwar zwalder -Sahne-Schnitte
@3 Spaghetti-Eis

@ Tiramisu

@ Kasekuchen

Alkoholfreie Getranke

10
3€

3€

10
3€

3€

3€

3€

3€

10
3€

29
4€



Adelholener Wasser

Bittere Zitrone

Apfelschorle

Apfelsaft

Fanta

Kirschsaft

M ar acuj asaft

Johannisbeer-Nektar

M ezzoMix

Multi-Vitaminsaft

Red Bull

Sprite

2€

3€

3€

10
3€

2€

3€

3€

3€

2€

3€

4€

3€



A oi
@ Traubensaft

Alkoholische Getranke

Chiaretto

Frascati

Lambrusco

Paulaner Radler

Paulaner Weizen Alkoholfrei
Paulaner Pils

Prosecco

S6hnlein Sekt

@ Thurn und Taxis Dunkles Weizen

3€

6€

6€

2€

2€

2€

10
7€

7€

2€



@ Thurn und TaxisLeichtesWeizen

@ Thurn und Taxis Weizen
@ Thurn und Taxis Dunkles Bier

‘ Valpalicella

-
@ Franzosische Zwiebelsuppe

& Gemisesuppe
.
: Tomatensuppe

10 meistbestellte Gerichte

HUhner-Wrap

@ Apfelstrudel

2€

2€

2€

10
6€

4€

10
4€

10
4€

10
3€

10
6€



@ Doner Spezial

e Lasagne Classica

@ Thurn und TaxisHelles
@ XL Cheesburger

Orientalische Gerichte

e
@ Doner - Teller

Pasta

"‘E;'t Gnocchi Sorrentina

Rigatoni Vegetariana

T
%, r
0 Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Bolognese

10

8€

2€

8€

h oo

8€

8€

7€



o

- XXX

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Gamber etti

Spaghetti-Scampi

Spaghetti mit M eeresfriichten

Spaghetti Napoli

Tagliatelle Pilze

Tagliatelle alla Bolognese

Tortellini Gorgonzola

Tortdlini-Panna

Tortelini-Feta

8€

10

8€

10
6€

7€

8€

6€

8€



Pizza und kostlich

Pizza Capricciosa

Pizzapilze

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza-Doner

Pizza Hawaii

Pizza Italien

Pizza Gorgonzola

Pizza Mar gherita

Pizza Gamberini

Pizza M ozzar ella

Pizza Milano

6€

8€

8€

8€

10
6€

14
5€

7€

7€

6€



Pizza Par migiana

Pizza-Schinken

Pizza Salami

Vier-K ase-Pizza

Pizza Huhn

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza-Garnelen

Pizza L achs

Pizza Thunfisch

Pizza Toscana

Vegetarische Pizza

Pizzabr otchen

9€

13
5€

7€

8€

8€

9€



a Pizza Par ma

. F
b !

. .
@ Pizza Campagnola

Nudelgerichte

@ Spaghetti alla Arrabiata

5 /
b !

-
@ Spaghetti alla Chef

Burgers

. F
b !

.
@ XL BBQ-Burger

e Hambur ger

Beilagen

a Pommesfrittes

8€

[Wee)

9€

24



Salat

g Calamari-Salat

Roma-Salat

"\ _r';
@ Shopska-Salat

Spaghetti

Spaghetti Puttanesca

Gnocchi

Gnocchi Gorgonzola
Gnocchi Bolognese

Gnocchi-Brokkoli

@ @&

Gnocchi Primavera

[Wee)

h oo



Sandwiches

Huhnchensandwich

Fischgerichte

e Lachssteak vom Grill

. F;
! i

. . .
@ Riesengar nelen vom Grill

M eer esfr iichte

Tintenfisch

Fleischgerichte

o Grillteller

. F;
', /

@ Scaloppina Steinpilze

14

15



@ Rumpsteak vom Grill

Q Scaloppina Milanese
&

Wraps

53
c" ;3" Vegetarischer Wrap

. %

——d

Schnitzel

.'r
’ Cordon Bleu
)

@ Curry-Schnitzel

A

“ Schnitzel

Chicken

’ Chianti

15

©

am o

10
10

8€

10
7€

10
6€



Hahnerfltgel

HUhner nuggets

© @

Pizza Bolognese

Pizza Marinara

Pizza Rucola

Pizza Spinaci

&
&)
@
2

Pizzabr ot

Fisch

Forelle nach Balkanischer Art

21
9€

19
9€

8€

8€

10
8€

10

12



Fleisch

6 Scaloppina Vino Bianco

Auflaufe

. F;
! i

. . .
@ Pasta Mista Speciale

. F;
! i

@ Rigationi al Forno

Uberbackene Gerichte

‘ Tagliatelle Formaggi

Fingerfood

a Cevapcici

11

h oo



Tortdlini

@ Tortelini-Schinken

Doner

. ;
',

@ Doner Calamari

Tagliatelle
@ Tagliatelle Pescatore
‘-1L .

@ Tagliatelle Ciociara

| nter nationale Gerichte

. ;
',

P
@ Gebackenes Putenschnitzel paniert

10

ah 0o



Getranke

‘! Orangensaft
o

Grofie Salate

. ;
',

.d..f-..
@ Bauernsalat Griechisch

Al Forno

"
Y )

..i..u{-.. .
@ Pasta Mista al Forno

@, Tortelini al Forno

Pizza

§
Pizza Bombay

10
3€

8€

10
8€



Wrap

5
hY

@ Hahnchen-Wrap grillen

Dishes

w Soave

Pesce - Fisch

‘@ Calamari vom Grill

Knackige Salate

N,

-i .-";
@ Puten-Salat

I mbiss

10
6€

13



E XL Chef Burger

el |
E XL ltalian Burger

Rigatoni

@ Rigationi alla Arabiata
@ Rigationi alla Chef
@ Rigationi Gorgonzola
@ Rigationi Broccoli
@ Rigationi Napoli
@ Rigationi Diavolo
@ Rigationi Prosciutto
@ Rigationi Gamber etti

@ ©

~

(o]

(o]

(o]

»

(o]

~

10



@ Rigationi Salmone

@ Rigationi quattro For maggi
@ Rigationi Verdi Emilia

@ Rigationi Sziliano

L e Pizze Rosse

.
y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ . .
@ Pizza Diavola

Salate - Klein

a T oscana-Salat

M exikanische Spezialitaten

"
y )

it
@ Rumpsteak nach Art desHauses

(o]

(o]

(o]

(o]

17



Calzone

E Calzone

-
A

Freitags Angebot

£ \
@ Doner im Ladenbrot

Pizzen, @ 30cm

% Pizza Napoletana

Soft Drinks

Coca ColaLight

&
i
]

Wunschpizza

23

~



@ Wunschpizza Familie ca

@ Wunschpizza Party ca
@ Wunschpizza Singleca @

@ Wunschpizza Jumbo ca @
@ Wunschpizza Monster ca @

Wraps & Baguettes

‘ Thunfisch-Wickel

Tagliatelle oder Penne

, )
'\.

e . .
@ Tagliatelle Panna

Schweinemedaillons

14

18

~

10

12

am o



. F
b !

.
@ Scaloppina alla Chef

Griechische Kliche

5 /
b !

il e,
@ Lammkotelett

Mittagsangebot

’ Einzel-Pizza

Donner stagsangebot

, F
b !

o e
@ Pizza ca @ nach Wahl

Haagen-Dazs

<IANS

e; Choc Choc Chip ml

*, i
'\. i

i . .
@ Strawberries & Cream ml

12

15



Fleischgerichte vom Huhn

@ Hahnchenbrust paniert

Fisch Gerichte

@ Calamari in Tomatensol3e

@ Calamari in WeilRweinsolRe

g

@ Backfisch Pommes Frites und Remouladen
g .

@ Fischplate Person

g .

@ Fischplate Personen

g

@ Lachssteak in GUnder PfeffersolRe
@ Lachssteak in WeiRweinsoRRe

@ Riesengarnelen in Ol KnoblauchsoRe

13

14

©

15

29

15

14

15



Balkanspezialitaten

5 /
b !

il e, .
@ Pleskavica

Hé&agen Dazs Eiscreme

. F;
! i

@ Pralinen

e Vanille-Karamell-Brownie ml

Balkan-Gerichte

, F
b !

o e
@ Pleskavica Pir oti

Grillgerichte - Doner

. F;
', /

@ Doner Reis

. F;
', /

@ Doner Pommesfrites

11

12

10

10



Steak& Grillpfanne

A . . 15
Bistecca Pizzaiola c
M eer esfr (ichten

Calamari Fritti Pommesfrites €
Pizza Piccolo

Pizza al Greco €
Rind und Geflugel

‘- Hahnchengeschnetzeltes 2

Fleischgerichte - Vom Rind



g Rumpsteak

|sswas du willst

ra
'

il e, .
@ Jumbo-Pizza

.
hY

Carne/ Fleischgerichte

i

o .

@ Scaloppina Saltimbocca
o . .

@ Scaloppina Valdostana

Alkoholffreie Getranke

J/

o .

@ Adelholzner Wasser

o .

@ Paulaner Helles alkoholfrei

Pizza - Single @ 28 cm

10
16

a N



At

@ Pizza Eliza

At

@ Pizza M exicano schar f

Pasta - Spaghetti Klein

@ Spaghetti Vegetariana

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

M

@ Doner-Wrap

[Wee)

10



